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S P R A W A
PROTOKÓŁ NR 221.2024 Z POSIEDZENIA

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

w dniu 17 kwietnia 2024 r.

Rozpoczęto 17 kwietnia 2024 r.

Zakończono 17 kwietnia 2024 r.



PROTOKÓŁ Nr 221.2024

Z POSIEDZENIA

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

w dniu 17 kwietnia 2024 r.

Przewodniczył: Pan Andrzej Cześnik- Starosta Sierpecki.

Protokołowała: Katarzyna Tomaszewska - podinspektor w Biurze Rady i Powiatu.

Na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Zarządu, zgodnie
z listą obecności, która stanowi załącznik nr l do mniejszego protokołu.

Posiedzenie Zarządu rozpoczęło się o godz. 09:00.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyli:

1. Ryszard Dobiesz-Sekretarz Powiatu.

2. Zbigniew Garwacki - Skarbnik Powiatu.

3. Maciej Witkowski - Adwokat.

4. Bogusława Lewandowska - Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia.

5. Marek Kuczmarski - Dyrektor SPZZOZ w Sierpcu.

6. Artur Obrębski - Dyrektor ZDP w Sierpcu.

7. Grażyna Topolewska - Dyrektor DPS w Szczutowie.

8. Monika Marlega - Kierownik DD „SenioH-".

9. Elżbieta Gozdowska - Dyrektor PBP w Sierpcu.

Porządek posiedzenia.
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

2a. Podjecie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu
Sierpeckiego na 2024 rok.
2b. Podjęcie uchwały w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu w Sierpcu
sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Powiatu Sierpeckiego
z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi jednostkami
organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku
publicznego na rok 2023".

3. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu
projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnego
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.



4. Zapoznanie się ze „Sprawozdaniem z wykonania Planu finansowo-rzeczowego
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu
za 2023 rok".

5. Zapoznanie się z informacją o zakupie nowego sprzętu i aparatury medycznej przez
SPZZOZ w Sierpcu.

6. Zapoznanie się z informacją o przebiegu zimowego utrzymania dróg powiatowych.
7. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu

projektu uchwały w sprawie akceptacji Oceny zasobów pomocy społecznej za 2023
rok.

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania rzeczowo-finansowego
samorządu powiatowego o zadaniach zrealizowanych ze środków Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych za I kwartał 2024 rok.

9. Zapoznanie się ze sprawozdaniem merytorycznym i finansowym
z wykorzystania środków PFRON/POWIAT na prowadzenie WTZ za I kwartał
2024r.

10. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności DPS w Szczutowie za 2023 rok oraz
informacją o sytuacji organizacyjnej i finansowej jednostki.

11. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Dziennego Domu „Senior+"
w Szczutowie za 2023 rok oraz informacją o sytuacji organizacyjnej
i finansowej jednostki.

12. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego
Powiatowej Biblioteki Publicznej w Sierpcu za 2023 rok.

IS.Zapoznanie się z informacją o I aktualizacji kwoty dotacji w roku 2024 na ucznia
publicznego liceum ogólnokształcącego prowadzonego przez osoby prawne
niebędące j ednostką samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne.

14. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczenia woli
w sprawach związanych z prowadzeniem Zespołu Szkół Nr 2 w Sierpcu.

15. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczenia woli
w sprawach związanych z prowadzeniem Liceum Ogólnokształcącego im. mjra H.
Sucharskiego w Sierpcu.

16. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczenia woli
w sprawach związanych z prowadzeniem Powiatowego Zespołu Jednostek
Budżetowych w Sierpcu.

17. Przyjęcie protokołu: Nr 216.2024 z dnia 6 marca 2024r.
18. Sprawy różne.
19. Zamknięcie posiedzenia.

/załącznik nr 2 do niniejszego protokołu!



Ad. pkt l Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.

Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu dokonał Pan Andrzej Cześnik -
Starosta Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu
Powiatu (stan członków: 5 obecnych) oraz zaproszonych gości.

Ad. pkt 2 Przyjęcie porządku posiedzenia.

Pan Starosta zawnioskował, aby rozszerzyć porządek posiedzenia o pkt 2a
w brzmieniu: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu
Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok oraz o pkt 2b w brzmieniu Podjęcie uchwały
w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu w Sierpcu sprawozdania z realizacji
„Programu współpracy Powiatu Sierpeckiego z organizacjami pozarządowymi,
osobami prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi, których cele statutowe
obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego na rok 2023".

Członkowie przyjęli porządek posiedzenia wraz ze zmianą.

Ad. pkt 2a Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia
Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok.

Pan Skarbnik przedstawił zmiany, jakie zaszły w Budżecie Powiatu
Sierpeckiego na rok 2024, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

Wobec powyższego członkowie zarządu jednogłośnie (5-za) podjęli:

UCHWAŁĘ NR 1107.221.2024

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na
2024 rok/uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 2b Podjęcie uchwały w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu w Sierpcu
sprawozdania z realizacji „Programu współpracy Powiatu Sierpeckiego
z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi jednostkami
organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują prowadzenie działalności
pożytku publicznego na rok 2023".

Wniosek w sprawie podjęcia uchwały przedłożyła Naczelnik Wydziału
Oświaty i Zdrowia, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego protokołu.



Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem członkowie zarządu jednogłośnie (5-za)
podjęli:

UCHWAŁĘ NR 1108.221.2024

w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu w Sierpcu sprawozdania z realizacji
„Programu współpracy Powiatu Sierpeckiego z organizacjami pozarządowymi,
osobami prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi, których cele
statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego na rok
2023"'/załącznik nr 5 do mniejszego protokołu/.

Ad. pkt 3 Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu
w Sierpcu projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania Statutu
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.

Wniosek w sprawie podjęcia uchwały przedłożyła Naczelnik Wydziału
Oświaty i Zdrowia, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego protokołu.

Pan Marek Kuczmarski przekazał, że w związku z otrzymaniem pisma od
Wojewody Mazowieckiego podpisanym przez Zastępcę Dyrektora Wydziału Zdrowia
Panią Urszulę Kuroczycką, wzywającego w trybie pilnym do aktualizacji księgi
rejestrowej, oraz działając na podstawie art. 48 ust. 2 pkt l b) ustawy z dnia 15
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 2023 póz. 991 z późn. zm.)
zwrócił się z wnioskiem do Rady Społecznej o wyrażenie opinii w sprawie
ograniczenia działalności poprzez likwidacje następujących poradni
specjalistycznych: poradnia chorób płuc (nie funkcjonuje od połowy 2019 roku),
poradnia stomatologiczna (brak umowy z NFZ od października 2023 roku), poradnia
urologiczna (zawieszona od października 2022 roku). Wyżej wymienione komórki
organizacyjne wykazały zerowe wykonanie kontraktów NFZ z powodu braku
lekarzy. Mimo licznych prób pozyskania specjalistów nie udało się podpisać umów
o pracę, bądź umów kontraktowych. Zezwolenie na dalsze trwanie zaistniałego stanu
rzeczy naraża SPZZOZ na dotkliwe kary finansowe. Zgodnie z art. 107 ust. l i 2
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, podmiot leczniczy
wpisany do Rejestru Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą (RPWDL)
jest obowiązany zgłaszać organowi prowadzącemu rejestr wszelkie zmiany danych
objętych tym rejestrem w terminie 14 dni od dnia ich powstania. W przypadku
niezgłoszenia zmiany danych objętych rejestrem w terminie ustawowym, organ
rejestrowy może, w drodze decyzji administracyjnej, nałożyć na podmiot wykonujący
działalność leczniczą karę pieniężną w wysokości do dziesięciokrotnego
minimalnego wynagrodzenia za pracę określonego na podstawie przepisów



0 minimalnym wynagrodzeniu za pracę. Decyzji nadaje się rygor natychmiastowej
wykonalności. SPZZOZ w Sierpcu wyczerpał już możliwość przedłużania
funkcjonowania zawieszonych poradni i bezwzględnie został wezwany do dokonania
zmian w księdze rejestrowej RPWDL. Likwidacja komórek organizacyjnych wynika
wprost z przepisów obowiązującego prawa i podyktowana jest decyzjami
administracyjnymi.

Pan Sławomir Krystek zapytał, czy Pan Dyrektor posiada tych starań
pozyskania lekarzy stosowne dokumenty, potwierdzające podejmowane działania
w tym celu.

Pan Marek Kuczmarski odpowiedział, że dawał ogłoszenia tam gdzie
szpital nie ponosił z tego tytułu kosztów, natomiast nie występował w korespondencji
prywatnej do lekarzy o składanie ofert. W dalszej części wypowiedzi wyjaśnił,
z jakimi lekarzami rozmawiał. Dodał, że z takich spotkań nie ma sporządzonych
notatek.

Wobec powyższego członkowie zarządu jednogłośnie podjęli (5-za):

UCHWAŁĘ NR 1109.221.2024

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały
zmieniającej uchwalę w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu/załącznik nr 7 do niniejszego
protokołu/.

Ad. pkt 4 Zapoznanie się ze „Sprawozdaniem z wykonania Planu finansowo-
rzeczowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Sierpcu za 2023 rok".

Pan Marek Kuczmarski przedstawił członkom zarządu Sprawozdanie
z wykonania Planu finansowo-rzeczowego SPZZOZ w Sierpcu za 2023 rok, zgodnie
z załącznikiem nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 5 Zapoznanie się z informacją o zakupie nowego sprzętu i aparatury
medycznej przez SPZZOZ w Sierpcu.

Członkowie zarządu zapoznali się z informacją o zakupie nowego sprzętu
1 aparatury medycznej przez SPZZOZ w Sierpcu, zgodnie z załącznikiem nr 9 od
niniejszego protokołu.



Ad. pkt 6 Zapoznanie się z informacją o przebiegu zimowego utrzymania dróg
powiatowych.

Członkowie zarządu zapoznali się z informacją o przebiegu zimowego
utrzymania dróg powiatowych, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 7 Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu
w Sierpcu projektu uchwały w sprawie akceptacji Oceny zasobów pomocy
społecznej za 2023 rok.

Wniosek w sprawie podjęcia uchwały przedłożyła Dyrektor PCPR w Sierpcu,
zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszego protokołu.

Pani Agnieszka Gorczyca wyjaśniła na czym polega Ocena zasobów
pomocy społecznej przedstawiona Zarządowi. Dodała, że choć przepisy prawa na to
nie wskazują, to z wytycznych Najwyższej Izby Kontroli wynika, że dokument ten
ma być przyjęty przez Radę Powiatu w formie uchwały, a nie jak było to do tej pory
- w formie zapoznania się.

Po zapoznaniu się z dokumentacją członkowie zarządu (5-za) podjęli:

UCHWAŁĘ NR 1111.221.2024

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu w Sierpcu projektu uchwały
w sprawie akceptacji Oceny zasobów pomocy społecznej za 2023 rok/załącznik
nr 12 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 8 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania rzeczowego-
finansowego samorządu powiatowego o zadaniach zrealizowanych ze środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych za I kwartał
2024 rok.

Wniosek w sprawie podjęcia uchwały przedłożyła Dyrektor PCPR w Sierpcu,
zgodnie z załącznikiem 13 do niniejszego protokołu.

Pani Agnieszka Gorczyca przedstawiła członkom zarządu Sprawozdanie
rzeczowo-finansowe samorządu powiatowego o zadaniach zrealizowanych ze
środków PFRON w okresie pierwszego kwartału 2024 roku.

Wobec powyższego członkowie zarządu (5-za) podjęli:



UCHWAŁĘ NR 1110.221.2024

w sprawie przyjęcia sprawozdania rzeczowego-finansowego samorządu
powiatowego o zadaniach zrealizowanych ze środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych za I kwartał 2024 rok/załącznik
nr J 4 do niniejszego protokołu/,

Następnie Pani Agnieszka Gorczyca zwróciła się do Pana Starosty o to, aby
zlecił Adwokatowi Maciejowi Witkowskiemu przygotowanie opinii prawnej
dotyczącej Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej, zgodnie z załącznikiem
nr 15 do mniejszego protokołu. Tworzenie nowej jednostki, nawet w strukturach PCPR
jest zadaniem Zarządu i dlatego zwróciła się z takim wnioskiem, m.in. kto zatrudnia
kierownika i pracowników, jaka jest relacja zależności. Chcąc prawidłowo realizować
polecenia Zarządu pozwala sobie skorzystać z deklaracji „współpracy j pomocy
materialnej przy realizacji zadań związanych z wyodrębnieniem organizacyjnym
POIK-u w Sierpcu działającego w ramach Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Sierpcu". Poinformowała, że jej stanowisko jest tożsame ze stanowiskiem
mecenasów PCPR.

Pan Sekretarz poinformował, że otrzymane pismo od Pani Dyrektor
przekazał Panu Maciejowi Witkowskiemu. W wiadomości e-mail, na odpowiedź
brzmiała następująco: „w odniesieniu do wniosku Pani Dyrektor PCPR, pragnę
podnieść, iż w zakresie moich obowiązków nie mieści się obsługa prawna PCPR.
Stąd uważam, iż stosowne opinie prawne winni formułować w pierwszej kolejności
prawnicy PCPR. Jednakże, w razie zobowiązania mnie przez Zarząd Powiatu do
sporządzenia takiej opinii, zostanie ona przygotowana". Stąd też wniosek został
przedstawiony na dzisiejszym posiedzeniu.

Pan Maciej Witkowski przekazał, że jeśli zostanie zobowiązany przez
Zarząd Powiatu do sporządzenia opinii prawnej, to ją przygotuje. Nadmienił, że ma
dużo innych obowiązków dotyczących chociażby sprawy byłego dyrektora szpitala.
Podtrzymuje swoje stanowisko dotyczące tego, że jego zdaniem w pierwszej
kolejności powinna być przedstawiona opinia prawników PCPR, tym bardziej,
że Pani Dyrektor wspomniała, że mają już jakieś wypracowane stanowisk w tym
zakresie.



Po przeprowadzonej dyskusji, Dyrektor Pani Agnieszka Gorczyca wycofała złożony
wniosek w sprawie wydania opinii prawnej przez prawnika Zarządu Powiatu
w Sierpcu.

Ad. pkt 9 Zapoznanie się ze sprawozdaniem merytorycznym i finansowym
z wykorzystania środków PFRON/POWIAT na prowadzenie WTZ za I kwartał
2024r.

Członkowie zarządu zapoznali się ze sprawozdaniem merytorycznym
i finansowym z wykorzystania środków PFRON/POWIAT na prowadzenie WTZ za
I kwartał 2024r., zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 10 Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności DPS w Szczutowie za
2023 rok oraz informacją o sytuacji organizacyjnej i finansowej jednostki.

Pani Grażyna Topolewska przedstawiła członkom zarządu sprawozdanie
z działalności DPS w Szczutowie za 2023 rok oraz informacją o sytuacji
organizacyjnej i finansowej jednostki, zgodnie z załącznikiem nr 17 do mniejszego
protokołu.

Ad. pkt 11 Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Dziennego Domu
„Senior+" w Szczutowie za 2023 rok oraz informacją o sytuacji organizacyjnej
i finansowej jednostki.

Pani Monika Marlęga przedstawiła członkom zarządu sprawozdanie
z działalności Dziennego Domu „Senior+" w Szczutowie za 2023 rok oraz
informacją o sytuacji organizacyjnej i finansowej jednostki, zgodnie z załącznikiem
nr 18 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 12 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania
finansowego Powiatowej Biblioteki Publicznej w Sierpcu za 2023 rok.

Pani Elżbieta Gozdowska złożyła członkom zarządu podziękowania za
dotychczasową owocną współpracę.

Członkowie zarządu po zapoznaniu się z rocznych sprawozdaniem
finansowym Powiatowej Biblioteki Publicznej w Sierpcu za 2023 rok podjęli
(4-za; 1-nie wziął udziału w głosowaniu) podjęli:



UCHWAŁĘ NR 1112,221.2024

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Powiatowej
Biblioteki Publicznej w Sierpcu za 2023 rok/załącznik nr 19 do mniejszego protokołu/.

Ad. pkt 13 Zapoznanie się z informacją o I aktualizacji kwoty dotacji w roku
2024 na ucznia publicznego liceum ogólnokształcącego prowadzonego przez
osoby prawne niebędące jednostką samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne.

Pani Bogusława Lewandowska poinformowała o I aktualizacji kwoty
dotacji w roku 2024 na ucznia publicznego liceum ogólnokształcącego
prowadzonego przez osoby prawne niebędące jednostką samorządu terytorialnego
lub osoby fizyczne, zgodnie z załącznikiem nr 20 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 14 Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczenia
woli w sprawach związanych z prowadzeniem Zespołu Szkół Nr 2 w Sierpcu.

Pan Sekretarz poinformował, że uchwała dotyczy upoważnienia dyrektora
jednostki do zaciągania zobowiązań i należy dokonać ich aktualizacji, zgodnie
z przepisami prawa.

Wobec powyższego członkowie zarządu (4-za; l-nie wziął udziału
w głosowaniu) podjęli:

UCHWAŁĘ NR 1113.221.2024

w sprawie upoważnienia do składania oświadczenia woli w sprawach
związanych z prowadzeniem Zespołu Szkól Nr 2 w Sierpcu/załącznik nr 21 do
niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 15 Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczenia
woli w sprawach związanych z prowadzeniem Liceum Ogólnokształcącego
im. mjraH. Sucharskiego w Sierpcu.

Członkowie zarządu (4-za; l-nie wziął udziału w głosowaniu) podjęli:



UCHWAŁĘ NR 1114.221.2024

w sprawie upoważnienia do składania oświadczenia woli w sprawach
związanych z prowadzeniem Liceum Ogólnokształcącego im, mjra
H. Sucharskiego w Sierpcu/załącznik nr 22 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 16 Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do składania oświadczenia
woli w sprawach związanych z prowadzeniem Powiatowego Zespołu Jednostek
Budżetowych w Sierpcu.

Członkowie zarządu (4-za; 1-nie wziął udziału w głosowaniu) podjęli:

UCHWAŁĘ NR 1115.221.2024

w sprawie upoważnienia do składania oświadczenia woli w sprawach
związanych z prowadzeniem Powiatowego Zespołu Jednostek Budżetowych
w Sierpcu/załącznik nr 23 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 17 Przyjęcie protokołu: Nr 216.2024 z dnia 6 marca 2024r.

Członkowie zarządu przyjęli protokół Nr 216.2024 z dnia 6 marca 2024r.
nie wnosząc uwag.

Ad. pkt 18 Sprawy różne.

2. Zapoznanie się z pismem Dyrektora PCPR w Sierpcu w sprawie wysokości
kwot świadczeń przysługujących rodzinie zastępczej i prowadzącemu rodzinny
dom dziecka.

Członkowie zarządu zapoznali się z pismem Dyrektora PCPR w Sierpcu
w sprawie wysokości kwot świadczeń przysługujących rodzinie zastępczej
i prowadzącemu rodzinny dom dziecka, zgodnie z załącznikiem nr 24 do niniejszego
protokołu.

3. Zajęcie stanowiska w sprawie podjęcia działań mających na celu poprawę
bezpieczeństwa na drogach powiatowych:
a) w miejscowości Blinno; b) w miejscowości Łazy.

Pan Starosta poinformował, że Radna Pani Lilia Bigorajska zwróciła się
0 zamontowanie progów zwalniających w miejscowościach B\'mno/załqcznik nr 25!
1 Łazy'/załącznik nr 26 /.

Pan Artur Obrębski przedstawił jak wygląda sytuacja związana z ruchem
drogowym na ww. drogach.
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Członkowie zarządu po przeprowadzonej dyskusji uznali, żeby przekazać
sprawę do dalszego procedowania Komisji Infrastruktury i Bezpieczeństwa
Publicznego.

4. Zajęcie stanowiska w sprawie remontu drogi powiatowej nr 3731W na
odcinku Ligowo-Kokoszczyn.

Pan Artur Obrębski poinformował, że trzy sołectwa: Kokoszczyn, Ligówko
oraz Grabówiec zwróciły się w sprawie przebudowy drogi powiatowej nr 3731W
Ligowo-Kokoszczyn. Wobec powyższego Pan Dyrektor przedstawił informacje
dotyczące stanu technicznego wspomnianej drogi, zgodnie z załącznikiem nr 27 do
niniejszego protokołu/.

Członkowie zarządu po przeprowadzonej dyskusji uznali, że powyższy
odcinek drogi nie jest uwzględniony z planach inwestycyjnych Powiatu Sierpeckiego.
Jednak z uwagi na stan techniczny drogi oraz koszt wykonania robót budowlanych
polegających na remoncie lub przebudowie drogi zostaną podjęte działania
w zakresie oceny możliwości realizacji oraz współfinansowania zadania
w porozumieniu z Wójtem Gminy Mochowo.

5. Zajęcie stanowiska w sprawie wzmożonego ruchu ciężkich pojazdów
powodujących niszczenie drogi powiatowej nr 3754W Goleszyn-Leszczynki.

Pan Starosta poinformował, że Wójt Gminy Sierpc oraz Wiceprzewodnicząca
Rady Powiatu, w imieniu mieszkańców miejscowości Białoskóry zwrócili się
z prośbą o podjęcie interwencji w sprawie wzmożonego ruchu ciężkich pojazdów
powodujących niszczenie drogi powiatowej nr 3754W Goleszyn-
Leszczynki. /załącznik nr 28 do niniejszego protokołu/.

Członkowie zarządu zwrócili uwagę, iż zagadnienie to było niejednokrotnie
przedmiotem posiedzenia Zarządu Powiatu. W sprawie tej m.in. wydawane są
czasowe zgody przez Zarząd Dróg Powiatowych w Sierpcu, a tym samym
postępującą jej dewastację. Ponadto ustalono, że Zarząd Dróg Powiatowych
w Sierpcu wystąpi do Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Sierpcu w sprawie
wzmożenia kontroli dotyczącej zgodnego z prawem przewożenia towarów
i materiałów budowlanych na tej drodze.

6. Zapoznanie się z pismem skierowanym do Generalnej Dyrekcji Dróg
Krajowych i Autostrad w sprawie drogi ekspresowej.

Członkowie zarządu zapoznali się z pismem skierowanym do Generalnej
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie drogi ekspresowej, zgodnie
z załącznikiem nr 29 do niniejszego protokołu.
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W dalszej części dyskusji Pan Artur Obrebski omówił kwestie przetargów
z Polskiego Ładu na poszczególnych gminach powiatu sierpeckiego.

Proto

Katar

wala:

13 Tomasze wska
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